
 

rar 4x:
*.; „Na

 

 

 

 

 

www Tšaííqšvšaa— 33? #5

am.» „ “ .:; ';., 23%} ???—1M

Cs gram 7? _;Šf! Ěýwěfzí
ý Jířďž

;

5.152“

WOW: ff
_Jš 
 

Aéreséi: vim ED fiat-3m gchirénky

V‘Kawiné (ine čš j?. 20.19

Vše: Eating: & mgkvámií inšermací ve smvSŠÍEš zašla. či 1%,?qu Sb.. 5; smbofiném Qřšsžum k infermacšm.

Pužadované infsrmace:

Ad. t:

Kiel—á » GĚČĚHSŘÉŠ sémiem’ neba) jem) orgazfizaémi iednfitky & spoří—ty, jejíchž hšavním posíáním Qaáže sta-“saw

gie ashram ';)římtžy a Žimšíny, a jsm! apláměuy, pekná mají právní sahješctíňm, pežadují v. píísíušnýsh

Ošďgžmů stámí spré‘sta‘ vašaho úřaáu, 3E3}; b35135 přeáem infarmování 0 Všech zamýšíených zásazích “&

*ahajmraných správních řízeních, při níehž moheu býk dežčeny zájmy achz‘any pšímáy a krajiny chrérzzéné

wáš: aákena č. :14 ,1’1 ???; Sb., €: esžmně přímáy a kmjiny, a (žák také: jak a e ktarfl’ch zamýššsnýizh zásaxžch

& zašzajůwaaých sprámžch řšmnžcšz? při nžcňž mama být míče; Jašimy gammy přímdy a krašány ahráněné

pgéie Eékam &. 114j2992 8%., a achmziě přírmšy & krajiny, šýyšj; & jsm; cštsvané správněné subjekty předem

informavény {is 3}. 12. 26.35:? a 33:) i. 1. 20185 Vše v abdsbí aci mku 2015 sis cine paéáni téže žádsstí.

Ad. 2

šak, kde a kým — sbčanská sémženž neim Šehe Grganžzačaí jeŠíthĚQif a Sýeššzy, _Šejiehž hšavnžm pesšánžm

podle stanovje Bahráma pfimdy a krajizzy, které jsou epráxměny, & mají právní guhjeiaívím, na ?;ákšadě jejžah

požadavků a pšísšušných Grgáízč stámí správy vašem úřaém by‘iy & 33cm přeíšem informavány o všech

zamýšlených zásazích a zahajovanjéch svá-mích řízeních d0 31. 12. 262i? a pá; 3. 1. 2018, při nichž mohou být

dotčeny zájmy ochrany piiméy a krajiny shš'áněaé podia zášmna &. 114,11992 Sb,; (: ccm—aniž přímdy &

krajiny. V obdebš && FQŘÉ 2015 6.0 čiže podání iém žádcsti.

Ad. 3

daší, Říše a Rim — sbčanská sámžwš nebe jsem orgaiúzačiň jeénotky a spfiiky, jejichž híamžm posláním

nemile stancw 3% Gahana případy a krajiny, kterějsm opréményg a mají pzfimfi subjek‘tifitu, na záklaáě _šejieh

gožadavků u přisžušuých m'gánů stá'ání správy vašešm úřadu? byly s. 3301i šnšoimovám (; řízeních navazujšsšcň

ve smyslu posuszánš všivů na; živemí prostředí podia § 3 písm. g} zákgna Q gmsumvéfli víivů na žimmí

pmstšedí. V abdgbí má raka; 2615 do fine padání tém žádestž.

Přeáem áěkqšeme za \yřžzení & pšsemmu uápověď.

za Asociací ochrany životním pmstředí ČR, 25,3.

přezuseda AOZP, 2.5

 

Sm E!E



 

mmm inoošo £333:3vse

3333‘ 3333333333333:3333.33333 33323333333

3333333333?3333’
3“
:

Č 3.: TREB/O960/19/STAV/Had/141

Sp ZUŠ Š Asociace ochrany životního prostředí

Vyrizuge. i ČR, 2.3.

Telefon:

Fax:

Email:

Datum:     18.7.2019

Poskvtnuti informací ve smvsiu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

gozdějších gředpisů

Statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Třebovice, k Vaší žádostí o poskytnutí informací ve

smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 8.7.2019 sděíuje:

1. Občanská sdružení nebo jeho organizační jednotky a spolky, jejichž hlavním posiáním podia stanov

je ochrana přírody a krajiny, které pozadují u příslušných orgánů státní správy ÚMOb Třebovice

aby byíí předem informování o všech zamýšlených zásazích a zahajmaných spíávníoh řízeních při

nichž mohou být dotčeny zájmy ochrany přírody a krajiny chráněné podle zákona č. 114/1992 Sb., o

ochraně přírody a krajiny:

— Zelený prostor pro život, zs- — od 9.2.201 5 do 9.2.2016

— Změna pro život, 2.5. — od 27.6.2016 do 27.6.2017

~ Orlovák 2.3. — od 14.2.2017 do 14.2.2018

—— Asociace ochrany Životního prostředí ČR, 2.5. — od 4.9.2017 do 4.9.2018

—— Asociace ochrany Životního prosiřodí ČR, 2.3. _ od 11.9.2018 do 11.9.2019

Citované subjekty byly informovány o zahajovaných správních řízeních o povolení kácení dřevin dle

uss. § 8 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. a o podání žádostí () závazné stanovisko ke kácení dřevin

rostoucích mimo 133 podle § 8 odst. 6 zákona č. 114/1992 Sb.

2. Uvedená občanská sdruženíjSOU informována ÚMOb Třebovice stavebním úsekem () zahajovaných

správních říycních dle 1153.3} 70 odst 3 zákonac 114/1992 Sb zveřejněním na úřední deseo ÚMOb

Třebovice a současně způsobem umožňujícím dálkový přístup (cesta: wwwtrebovíce.ostravacz,

Radnice, úřední deska), ato po dobu 8 dnů.

3. V obdobi od roku 2015 do dne podání žádostí 11 ÚMOb Třebovice nebylo vedeno žádné řízení

navamjící ve smyslu posuzování víívů na životní prostředí podia § 3 písm, g) zákona o posuzování

všivů na životní prostředí.

 

stavební úsek

 

5 .kvěíras 51327“ 122 % Gsm-ía ší:— 06545-352 333% CZ GCM5-3453

r3353: 3.333333333333323.míra/aez ůísío 63cm $9-33513733EQIOSGG

L
„
_
_
_
.

 



„ ., % $€nžežárnš nieste Geneva

šíření meniskeno nevede Ýřenevšee

 

Vaše značka:

Ze dne:

č. j.: TREE/1308/19/STAV/Had/163

Sp. zn; S—TREB/1223/19

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E—mail:

Datum:

Asociace ochrany životního prostředí

CR, 2.5.

    

12.9.2019

Poskytnutí informací ve smvslg zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozděiších předpisů — doplnění !( č.j. TREBIGQGO/H/STAV/Had/Ml

Statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Třebovice, kVáší stížnosti na vyřízení žádosti o

poskytnutí informací ve smyslu zákona c. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinfonnacím, ze dne

28.8.2019 doplňuje následující informace:

Za osiovený ÚMOb Třebovice odpověděl úsek stavební, který má vpůsobnosti mimo jiné i ochranu

životního prostředí, silniční správní úřad, územní řízení, stavební řád a to v rozsahu, který je městskému

obvodu svěřen obecně závaznou vyhláškou města Ostravy č. 14/2013 (Statut města Ostravy).

Poskytnuté infonnace se týkaly všech těchto dotčených orgánů ve smysiu žádostí o zasílání informací ve

smyslu ust. § 70 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny.

informaci dále doplňujeme o vyjmenovaná zahajovaná správní řízení & zamýšlené zásahy, o kterých byly

subjekty informovány:

do 31.12.2017:

~ 9.2.2017 — spis č. TREE/019W] 7 — kácení dřevin — 2 ks vrba

- 28.2.2017 — spis č. TREB/ 0315/17 ~ kácení dřevin - 7 ks topolů

- 26.4.2017 — spis č. TREB/0672/17 - kácení dřevin - 1 ks snn'k

— 7.8.2017 — spis č.TREB/1280/l7 - kácení dřevin ~ 1 ks lípa

- 22.8.2017 - spis č. TREB/1419/17 — kácení dřevin - 1 ks borovice

— 31.8.2017 — spis č. TREB/i479/17 — kácení dřevin — 1 ksjedle

— 16.10.2017 » spis č. TREB/1755/17 — kácení dřevin — 1 ks borovice

- 16.10.2017 — spis č. TREE/1 759/1 7 ~ kácení dřevin — 2 ks bříza

— 26.10.2017 — spis č. TREE/1 829/1 7 — kácení dřevin » i ks smrk, 1 ks topoi

- 20.11-2017 — spis č. TREB/1955/17 — kácení dřevin - 1 ksjedie

» 27.1 1.2017 — spis č. TREE!1 986/ l 7 — kácení dřevin — 1 ks smrk

p_o_1.1 2018:

- 29.1 .2018 — spis č. TREE/0166/18 — kácení dřevin — S ks zeravů

— 16.3.2018 ~ spis č. TREE/0449!18 - kácení dřevin - 2 ks bříza

- 20.8.2018 - spis č. TREE/1259M 8 - závazné stanovisko ke kácení dřevin

— 22 ks dřevin + zapojené

porosty dřevin

- 19.11.2018 — spis č. TREE/fl 8 - závazné stanovisko ke kácení dřevin

- 5 ks dřevin

— 10.12.2018 - spis č. TREE/1808/18 — kácení dřevin » 1 ks smrk

— 10.12.2018 — spis č. TREB/ l 809/18 — kácení dřevin - 1 ks smrk

- 5.2.2019 — spis č. TREE/021W 19 - kácení dřevin — 1 ks vrba

- 8.2.2019 — spis č. TREE/024W19 — kácení dřevin — 1 ks bříza

- 21.2.2019 — spis č. TREE/029W19 — kácení dřevin — 2 ks smrk

svem ses?. "fi./is co Ostrava si: 5305545555 nie/Z: cx Genesee—s

35.2 5:151:25: fitceeovšceoežmvacz

]

ČšeEo žsčin 135-15510703101‘0800

 



Ostatní působnosti ÚMOb Třebovice nebyly dotčeny, nebyla vedena taková řízení, při nichž: by moh! být

dotčen veřejný zájem ochrany přírody a krajiny, Včetně Životního prostředí ve smyslu všech jeho složek

definovaných zvláštními právními předpisy.

 

  

 

tggemm

UMOb Třebovice

  ' „liší 1732 2353 Qfgšfaalěž

„„úvšazaaamfmiasz

  


